
マージン率等の情報提供

労働者派遣実績およびマージン率

人

件

円

円

%

教育訓練に関する事項

労使協定の締結：有

2025年3月31日

協定労働者の範囲

協定書の有効期間

参加を希望する社員

業務責任者/会社が指定する社員

全社員

その他 外部研修等に参加を希望し会社が認めた社員

実験動物飼育管理及び実験補助業務に従事する社員

実技研修

責任者研修

オンライン教育資料

新たに雇用された社員

新たに雇用された社員/業務内容が変更された社員

2023年6月1日

種類

入社時導入研修

OJT

労働者派遣人数

派遣先事業所数

労働者派遣料金(1日8時間当りの平均)

派遣労働者賃金(1日8時間当りの平均)

マージン率

18

8

23,767

17,011

28.4

対象者


